
NOME E-MAIL ANIVERSÁRIO CARGO
TDB VP de Mídia
Regina Ciboto regina.ciboto@leoburnett.com.br 19/mai Secretária Executiva
Halph Silva halph.silva@leoburnett.com.br 25/dez Diretor
Debora Franco debora.franco@leoburnett.com.br 03/out Gerente
Ariana Monteiro ariana.monteiro@leoburnett.com.br 30/jul Coordenadora
Claudio Maestrali claudio.maestrali@leoburnett.com.br 20/jun Gerente
Halph Silva halph.silva@leoburnett.com.br 25/dez Diretor
William Gomes william.gomes@leoburnett.com.br 14/ago Supervisor
Nicolas Mesquita nicolas.mesquita@performics.com 21/mar Supervisor
Nicole Correia nicole.correia@performics.com.br 06/ago Analista
Danielle Euclides danielle.euclides@performics.com 22/abr Assistente
Guilherme Barbosa guilherme.barbosa@performics.com 04/fev Supervisor BI
Cintia Mazer cintia.mazer@leoburnett.com.br 11/out Gerente
Wesley Machado weley.machado@performics.com 24/jun Assistente
Alan David alan.david@performics.com 02/jan Gerente
Larissa Marques larissa.marques@performics.com 28/abr Coordenadora
Fernanda Motta fernanda.motta@performics.com 05/mar Assistente
Pedro Azevedo pedro.azevedo@performics.com 18/ago Analista BI
Juliana Roque juliana.roque@leoburnett.com.br 06/mai Diretora
Sheila Uyeda sheila.uyeda@leoburnett.com.br 27/jun Gerente
Guilherme Pedrosa guilherme.pedrosa@leoburnett.com.br 27/jan Gerente
Leonardo Maia leonardo.maia@leoburnett.com.br 23/fev Gerente
Tais Ferreira tais.ferreira@leoburnett.com.br 13/nov Supervisora
Gabrielle Marcouizos gabrielle.marcouizos@leoburnett.com.br 06/out Supervisora
Jeferson Oliveira jeferson.oliveira@leoburnett.com.br 12/mar Supervisor
Bruno Gregorut         bruno.gregorut@leoburnett.com.br 24/jul Planejador
Henrique Lima henrique.lima@leoburnett.com.br 07/jan Coordenador
Marcio Santos marcio.santos@leoburnett.com.br 12/out Coordenador
Fernanda Morais fernanda.morais@leoburnett.com.br 14/mar Supervisora (BI)
Luane Ribeiro luane.ribeiro@leoburnett.com.br 23/set Analista (BI)
Paula Ricarte paula.ricarte@leoburnett.com.br 15/ago Diretora
Livia Soares livia.soares@leoburnett.com.br 05/fev Gerente produto
Bruno Buosi bruno.buosi@leoburnett.com.br 06/jul Gerente
Ingrid Galloro ingrid.galloro@leoburnett.com.br 21/jul Supervisora
Laura Andrade laura.andrade@leoburnett.com.br 27/nov Supervisora
Victor Silvestre victor.silvestre@leoburnett.com.br 20/abr Planejador
Mateus Rikel mateus.rikel@leoburnett.com.br 07/dez Coordenador
Debora Gimenes debora.gimenes@leoburnett.com.br 15/mai Coordenador Sr
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